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Popis

Skladaci Ctyrkolové choditko vhodné do interiéru
- odkladaci kosik s podnosem

- nastavitelna vyska rukojeti

- zadni kolecka jsou vybavena brzdami

Parametry
technické parametry
Celkova sirka [cm]
Celkova hloubka [cm]
Celkova vyska [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Galerie

PRODUKTOVY LIST
01-3510 Ingo, ctyrkolové choditko

Objednaci cislo: 2203476
Prodejni cena s DPH: 2 990 K¢
DPH: 12%

60
63
80-92
15
plné
15
plné
5,7
120
modra






